
ZARZĄDZENIE NR 472/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie  wyznaczenia osób do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach i referendum zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz § 
2 ust. 1 i 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Do ochrony lokali wyborczych, o której mowa w § 2 ust.1 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam jako przedstawicieli Wójta Gminy 
Brańsk niżej wymienione osoby:  

1) Paweł Zalewski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kalnicy z siedzibą 
w Gminnym Ośrodku Upowszechniania Kultury w Kalnicy, Kalnica 54; 

2) Marek Gołąbiecki - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Chojewie  
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Chojewie, Chojewo 109; 

3) Stanisław Popławski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr w Popławach 
z siedzibą w Remizie OSP Popławy, Popławy 76; 

4) Marek Kosiński - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Klichach  z siedzibą 
w Remizie OSP Klichy,  Klichy 98; 

5) Przemysław Cereniewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 
5 w Domanowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Domanowie, Domanowo 
19a; 

6) Karol Marciniak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Świrydach 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Domanowie, Szkole Filialnej w Świrydach, 
Świrydy 2; 

7) Wiesław Kazimierski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Glinniku 
z siedzibą w Remizie OSP w Glinniku, Glinnik 40; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D278E7EE-EA99-4180-84CE-8DE498D14368. Podpisany Strona 1



8) Michał Zalewski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Szmurłach 
z siedzibą w Izbie Tradycji Regionalnej i Rolnictwa w Szmurłach, Szmurły 31; 

9) Grzegorz Bobel - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Lubieszczach 
z siedzibą w Remizie OSP Lubieszcze, Lubieszcze 39A; 

10) Marcin Fronc - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Mniu z siedzibą 
w Remizie OSP Mień, Mień, ul. Jana Pawła II 118; 

11) Paweł Turowski - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Patokach 
z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Patokach, Patoki 46. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 
15 października 2023 r. ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie 
gminy Brańsk w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu, zgodnie z instruktażem 
przeprowadzonym przez Policję. 

3. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie 
dyżuru w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00 
w zasięgu łączności telefonicznej. 

§ 2. Zobowiązuję Przewodniczących obwodowych komisji wyborczych do 
niezwłocznego powiadamiania Urzędnika Wyborczego (tel. 85 731 92 07) 
o wystąpieniu nadzwyczajnych wydarzeń uzasadniających zarządzenie przerwy 
w głosowaniu, w celu uzyskania zgody na podjęcie stosownej uchwały w tej 
sprawie. 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu przewodniczącym obwodowych komisji 
wyborczych na terenie gminy Brańsk, Komendantowi Powiatowemu Policji 
w Bielsku Podlaskim oraz  osobom zarządzającym budynkami, w których 
usytuowane są lokale wyborcze. 

§ 4. Wszystkie osoby, które wejdą w posiadanie danych osobowych 
zobowiązuję do ochrony tych danych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z niniejszego zarządzenia  
powierzam Pani Elżbiecie Janinie Szymańskiej Sekretarzowi Gminy Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D278E7EE-EA99-4180-84CE-8DE498D14368. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D278E7EE-EA99-4180-84CE-8DE498D14368. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 472/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-12T10:20:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




